
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4215764 Datum vydání: 11.05.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v obci Kostelní Hlavno v
okr. Praha – východ.
Nemovitost je vhodná pro dvougenerační bydlení, nebo pro
vícečlennou rodinu. V suterénu domu se nachází sklep, který
slouží jako kotelna a úložné prostory. V přízemí se chodbou vchází
do dvou samostatných bytů 2x 2+1. Dům má rozlehlou půdu, kde
se dá případně vybudovat další bytová jednotka. Celá nemovitost
je v technicky dobrém stavu a má velký potenciál už kvůli svému
umístění (rohová parcela při hlavní silnici) - může se zde
vybudovat provozovna, obchod, nebo bytové jednotky na
pronájem.
Do objektu je zavedena elektřina, voda je z vlastní studny (přípojka
na vodovod je přímo v domě), odpad je svedený do veřejné
kanalizace. Vytápění zajišťuje elektrický kotel s teplovodními
radiátory a ohřev vody bojler. Na pozemku o výměře 426 m2 je
kromě domu samostatná garáž s vjezdem z ulice.  Druhá garáž je
v mezipatře domu s vjezdem z boční ulice.
Velkou výhodou je velmi dobrá dopravní dostupnost do Prahy - na
Černý Most dojedete autem po D10 zhruba za 15 minut, na metro
do Letňan nebo na Černý Most vás doveze autobus MHD.
V Kostelním Hlavně je základní občanská vybavenost – obecní
úřad, škola, školka, dětská hřiště, pošta, restaurace, obchod,
multifunkční a fotbalové hřiště. Nedaleko Kostelního Hlavna se
nacházejí vyhlášená jezera pro koupání - Konětopy, Lhota a
Ovčáry.
V případě jakékoliv dotazu neváhejte kontaktovat makléře. Možno
financovat hypotékou, kterou výhodně zařídíme. Do konce dubna
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4215764
Inzerát aktualizován: 11.05.2024
Inzerát vydán: 23.01.2024
ID zakázky v RK: 129157
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 426 m2
Užitná plocha: 230 m2
Podlahová plocha: 230 m2
Plocha zahrady: 426 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


